
                               花北法発 第 13号 

                               令和 6 年 5月 14 日 

公益社団法人 花北法人会 

 青年部会 役員・会員 各位 

                            公益社団法人 花北法人会 
                                                                                                    

青年部会長  藤﨑 信男 
                                  （公印省略） 
   

花北法人会第 1２回青年部会・女性部会合同事業報告会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 初夏の候益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素、当法人会の運営につきましては、格別なるご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記事業報告会を下記により開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては、5 月 3１日（金）までにＦＡＸにてご連絡をお願いいたしま

す。 

敬具 

記 

日 時  令和 6 年 6月 12 日（水）  午後 3 時 00分 

場 所  ブランニュー北上 ２階  

      （電話：0197-72-7075） 

≪報 告 会≫                午後 3時 00分～４時 00 分 

 報 告  令和 5年度事業報告について 

           令和６年度事業計画について 

      議 題  役員改選について(青年部会) 

   ≪記念講演≫                午後４時 00 分～4 時 45分 

      講 師  花巻税務署 

            署長  小山内 慎治 様 

      演 題  「 スポーツ選手と税(仮題) 」 

   ≪懇 談 会≫ 

      会 費  7,000円          午後 5 時００分 

………………………………………………………………………………………………………… 

FAX返信用（公社）花北法人会事務局 宛て 

                  （ＦＡＸ 0198-22-6324） 

        総 会 記念講演 懇談会 

出 席    

欠 席    

                      いずれかに○印をお願いします 

 

事業所名・役職名  

 

お  名  前 



                  

 花北法発 第 13 号 

                               令和 6 年 5月 14 日 

公益社団法人 花北法人会 

 女性部会 役員・会員 各位 

                            公益社団法人 花北法人会 
                                                                                                    

女性部会長  佐々木 啓子 
                                  （公印省略） 
  

花北法人会第 12 回青年部会・女性部会合同事業報告会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 初夏の候益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素、当法人会の運営につきましては、格別なるご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記事業報告会を下記により開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては、5 月 3１日（金）までにＦＡＸにてご連絡をお願いいたしま

す。 

敬具 

記 

日 時  令和 6 年 6月 12 日（水）  午後 3 時 00分 

場 所  ブランニュー北上 ２階  

      （電話：0197-72-7075） 

≪報 告 会≫                午後 3時 00分～４時 00 分 

 報 告  令和 5年度事業報告について 

           令和６年度事業計画について 

   ≪記念講演≫                午後４時 00 分～4 時 45分 

      講 師  花巻税務署 

            署長  小山内 慎治 様 

      演 題  「 スポーツ選手と税(仮題) 」 

   ≪懇 談 会≫ 

      会 費  7,000 円          午後 5 時００分 

………………………………………………………………………………………………………… 

FAX返信用（公社）花北法人会事務局 宛て 

                  （ＦＡＸ 0198-22-6324） 

        総 会 記念講演 懇談会 

出 席    

欠 席    

                      いずれかに○印をお願いします 

 

事業所名・役職名  

 

お  名  前 


